
 

 

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від "15" серпня 2019 року                                                                                     № 7 

 

Про депутатський запит депутата районної ради 

Шацької В.І. до сесії Баштанської районної ради 

щодо проведення ремонту Інгульської ЗОШ 

І-ІІІ ступенів 

 Тридцята сесія            

сьомого скликання 

  

Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Шацької В.І. від         

15 серпня 2019 року до сесії Баштанської районної ради щодо проведення ремонту 

Інгульської ЗОШ І-ІІІ ступенів, відповідно до пункту 9 частини першої статті 43 
Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року №93-IV 

«Про статус депутатів місцевих рад», розділу ІХ «Розгляд депутатських запитів» 

Регламенту роботи Баштанської районної ради сьомого скликання, затвердженого 

рішенням районної ради від 10 грудня 2015 року №1, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Шацької В.І. до 

сесії Баштанської районної ради щодо проведення ремонту Інгульської ЗОШ          

І-ІІІ ступенів, що додається. 

 
2. Рекомендувати Баштанській районній державній адміністрації: 
 

1) провести технічне обстеження приміщень Інгульської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

та у строк до 01 вересня 2019 року надати до районної ради інформацію про 

результати роботи; 
 

2) виділити кошти на проведення геологічних досліджень та виготовлення 

технічних умов щодо проведення ремонтних робіт. 
 

3. Покласти контроль за виконанням рішення на постійну комісію районної 

ради з питань промисловості, транспорту, зв’язку, житлово-комунального госпо-

дарства, торговельного та побутового обслуговування населення, будівництва, 

приватизації та власності.  

 

 
Голова районної ради                                                                    А. ПЕТРОВ 








